CLASSIFICACAO — RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO — PIBIART — MA-PROCULT 2024-2025

CLASSIFICACAO

PROJETO “APOIO A PROCULT”

MATRICULA

202391029

202185033

202284009

202284002

202284012

202384015

202391024

NOTA FINAL

97
96,5
96
95,5
95
94

89

ATUACAO
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista
Bolsista

Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva



