CLASSIFICAÇÃO – RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO – PIBIART – MA-PROCULT 2024-2025 PROJETO "APOIO À PROCULT"

CLASSIFICAÇÃO	MATRÍCULA	NOTA FINAL	ATUAÇÃO
1º	202391029	97	Bolsista
2º	202185033	96,5	Bolsista
3º	202284009	96	Bolsista
4º	202284002	95,5	Bolsista
5º	202284012	95	Bolsista
6º	202384015	94	Cadastro de Reserva
7 º	202391024	89	Cadastro de Reserva